
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-09-22-011942-a

Найменування замовника: КЗ "Вишневий ЗДО "Яблунька"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

37606061

Місцезнаходження замовника: 08133, Україна, Київська область, м. Вишневе, вул.
ОСВІТИ, будинок 11

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Алла Потапенко, +380934573555,
alla.nykolaevna@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Хліб цільнозерновий житній, хліб пшеничний

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:15810000-9: Хлібопродукти,
свіжовипечені хлібобулочні та кондитерські вироби

Назва
номенклатурної
позиції
предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Хліб
цільнозерновий
житній

ДК 021:2015:
15810000-9 —
Хлібопродукти,
свіжовипечені
хлібобулочні та
кондитерські вироби

930 кілограм 08133, Україна, Київська
область, Києво-
Святошинський район,
м.Вишневе, вул.
Освіти,11

до 31 грудня
2023

Хліб пшеничний ДК 021:2015:
15810000-9 —
Хлібопродукти,
свіжовипечені
хлібобулочні та
кондитерські вироби

230 кілограм 08133, Україна, Київська
область, Києво-
Святошинський район,
м.Вишневе, вул.
Освіти,11

до 31 грудня
2023

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Розрахунки за Товар здійснюються
на підставі видаткової накладної
Постачальника, яка виписується у
відповідності до заявки Замовника
та специфікації. замовник здійснює
оплату за одержаний Товар шляхом
перерахування грошових коштів на
поточний рахунок Постачальника
протягом 30 календарних днів з
моменту отримання Товару. У разі
затримки бюджетного
фінансування, розрахунок за
поставлений Товар здійснюється
протягом 10 банківських днів з дати
отримання Замовником бюджетного
призначення на фінансування
закупівлі на свій розрахунковий
рахунок.

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

77 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

385,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

30 вересня 2023 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

30 вересня 2023 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

02 жовтня 2023 13:35

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


